2023河北女子职业技术学院专业排名
河北女子职业技术学院强势专业排名（前10强）

河北女子职业技术学院强势专业排名前三的分别是学前教育、摄影测量与遥感技术、会计。
	序号
	专业名称
	专业排名
	位次比
	专业星级

	1
	学前教育
	15
	4.05%
	5★

	2
	摄影测量与遥感技术
	4
	11.43%
	4★

	3
	会计
	118
	12.11%
	4★

	4
	老年保健与管理
	8
	12.12%
	4★

	5
	服装设计与工艺
	16
	17.78%
	4★

	6
	市场营销
	137
	18.44%
	4★

	7
	财务管理
	79
	20.63%
	3★

	8
	早期教育
	26
	28.26%
	3★

	9
	高速铁路客运乘务
	93
	40.09%
	3★

	10
	国际邮轮乘务管理
	49
	41.88%
	3★


河北女子职业技术学院介绍
河北女子职业技术学院始建于1948年，隶属于河北省妇联，是经省政府批准、教育部备案的公办全日制普通高等职业院校，全国独立建制的五所公办女性教育高等院校之一。学院是国家职业院校数字校园实验校、国家优秀成人继续教育院校、河北省重点建设的女性教育示范校、河北省创新创业教育改革示范校。
推荐阅读：
1.辽宁中医药大学杏林学院2023年各专业录取分数线是多少分？附该校的王牌专业排名
2.南京中医药大学翰林学院优势专业排名
3.广东科贸职业学院最好的专业排名2023年（名单前十名）
4.广东工业大学优势学科专业排名2023（前十名名单）
5.2023四川现代职业学院专业排名
6.2023四川电力职业技术学院专业排名
7.北京劳动保障职业学院强势专业排名（前10强）名单2023年哪些专业比较好
8.北京体育大学本科教育强势专业排名（前10强）名单2023年哪些专业比较好
9.陕西经济管理职业技术学院王牌专业名单2023年最好的专业排名（王牌优势专业）
10.2023湖南软件职业学院强势专业排名前10位（名单）
